Врз основа на член 56 став (5) од Законот за производи за заштита на растенијата        ( „Службен весник на Република Македонија” бр.110/07, 20/09, 17/11, 53/11, 69/13, 10/15 и 129/15), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ  
ЗА начинот и принципите за работа на стручниот совет   
Член 1
Во Правилникот за начинот и принципите за работа на стручниот совет („ Службен весник на Република Македонија “ бр. 67/12 ), во членот 3 во ставот (1), зборовите      „ шест пати “ се заменуваат со зборот „ еднаш “.
Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“.
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